
Fecha 29-Sep-21

Para: Cotización #

1

Datos Cliente

Empresa:

Contacto: 

Dirección

Teléfono:

E-mail:

Codigo Cantidad Descripcion Precio U. Total

1 RACK ABIERTO 2 PARANTES 45UR

1 ODF 48 HILOS SC/APC

1 ORGANIZADOR 80*80

1 ORGANIZADOR VERTICAL

1 OLT ZTE C320

1 MIKROTIK CCR 1036

1 ADAPTADOR SC/APC SIMPLE 

1 PIGTAIL SC/APC 1M

1 PATCH CORD F.O SC/UPC-SC/UPC 1 M

1 PATCH CORD F.O SC/APC-SC/UPC 1 M

1 PATCH CORD RJ45 CAT 6A

1 MODULO DE FIBRA  PATCH CORD/SFP+/10G/3 M/MONOMODO

1 FIBRA OPTICA 48H MONOMODO G652D

1 FIBRA OPTICA 12H MONOMODO G652D

1 FIBRA DROOP 2H MONOMODO G657 A2 -

1 CAJA NAP IP 68 -

1 CAJA NAP IP 65

1 MANGA TIPO DOMO 48H 

1 HERRAJE METALICO TIPO A -

1 PREFORMADO #10

1 GANCHO PLASTICO TELEFONICO

1 SPLITTER 1:8 SC/APC

1 SPLITTER 1:16 SC/APC

1 ROSETA 1H SC/APC

1 ONT ZTE -

TOTAL $ 0,00

Calle Calle Ramiro Aleida y N55B OE10-285, La Pulida-Quito                                                                                                                                   

Telf.: 097 9082698 - 096 2650742

COTIZACION

Nota: 
-La presente oferta tiene una duración de 30 días a partir de su realización.
-IVA no esta incluido en esta cotizacion.
- Para la realizacion del mismo se debe dar un abono del 50% del costo total del cual se cubren gastos de mportacion de repuestos.

Ruc: 1758663619001
Dirección Calle Ramiro Aleida y N55B OE10-285
Teléfono: 097 9082698/ 096 2650742
Correo: ventas@artitel.net



 

  


